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REPUBLIC OF KOSOVOQO
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Date: 25.07.2023 Nr. 02/ £ 74

Ne mbeshtetje te neneve 13,58 (pika f) dhe 62, paragrafi 2 te Ligjit nr.03/L-040 per

Veteqeverisjen Lokale si dhe bazuar ne nenin 56, paragrafi 1 te Statutit te Komunes se
Shtimes, Kryetari merr:

VENDIM

1. Lirohet nga detyra Drejtori i Shendetesise, z.Isa Haxhiy.

2. Vendimi per lirim nga detyra pason me doréhegjen zyrtare me shkrim nga z. Haxhiu.

3. Vendimi hyn ne fuqi me nénshkrimin e kryetarit.

lu dérgohet
z.Haxhiu
Kabinetit te kryetarit

Arkivit




